



Online Eđitimde Uyum Çalıřmaları

Ortaokul 5. sınıflar için

Okulun ilk günleri çocuk ve ebeveynlerin çok farklı duygular yaşamalarına sebep olur. Çocuklar yeni bir ortama giriyor olmaktan dolayı kaygı, heyecan, korku duyabilirler. Ebeveynler ise bu yeni başlangıçta çocuklarının güvende olup olmadıklarına dair endişe ve merak duyabilirler.

İçinde bulunduğumuz pandemi süreciyle birlikte okulların online olarak başlaması bu kaygıyı farklı bir boyuta taşıyor. Böylelikle uyum çalışmalarını değerli hale geliyor.

Bu içeriğimizde okula uyum haftasında online olarak kullanabileceğiniz etkinlikleri paylaştık.

AMAÇ: TANIŞMA- ISINMA

Öğrenciler isimlerini söylerken kendi seçtiği bir hareketi yapar. (Örneğin; el çırpma, zıplama vb.)

Tüm öğrenciler görevi tamamladıktan sonra gönüllü öğrenciler arkadaşlarının isimlerini ve hareketlerini tekrar eder.



AMAÇ: TANIŞMA- ISINMA



Öğretmen çocuklara sanatçı isimleri, futbolcu isimleri, renkler, yemek isimleri söyler.

Öğrenciler söylenen ismi(Örneğin patates kızartması, mavi, Beşiktaş vb.) seviyorlarsa ayağa kalkarlar. Eğer sevmiyorlarsa oturmaya devam ederler.

AMAÇ: OKULA UYUM



Öğrencilerden üç farklı renkli kağı hazırlamaları istenir.

Üzerlerine “Okuldan Beklentilerim”, “Okulla İlgili Endişelerim” ve “Çözüm Önerilerim” yazılır.

Öğrenciler üç kağıdı da kendi beklenti, endişe ve önerileri doğrultusunda doldurmaları istenir.

Öğrenciler tamamladıktan sonra okunarak paylaşılır.

MALZEME:
Renkli
kağıtlar ve
Kalemler



AMAÇ: DESTEK
KAYNAKLARINI KEŞFETMEK

Öğrencilere içinde bulunduğumuz pandemi dönemi hatırlatılarak,

çocuklar bugünlerde hepimiz için birçok farklılıklar oldu. Evlerimizden çıkmadığımız, bazılarımızın anne-babalarının evde çalıştığı, dışarı çıkarken maske taktığımız bir zamandayız. Hepimiz birçok duygu yaşadık; bazen korktuk, bezen kızdık ya da üzüldük. Kimi zamanda evlerimizde olmanın neşesini çıkardık. Bunların hepsi normaldir.



MALZEME:
KAĞIT-KALEM

Şimdi sizlerden kağıdın üzerine eliniz koymanızı ve elinizin şeklini çizmenizi istiyorum.

El parmaklarınızın üzerine üzgün olduğunuzda, ya da korktuğunuzda kimlerden yardım alabileceğinizi çizin ya da yazın denir.

